

رئیس جمهور لبنان: روابط با عربستان در حال بهبود است

میشل عون، رئیس جمهور لبنان، می گوید که روابط نه چندان گرم کشورش با عربستان سعودی در حال بهبود است. آقای عون که به ریاض، پایتخت عربستان سعودی، سفر کرده گفت دیدار او با ملک سلمان، پادشاه عربستان، برگ تازه‌ای در روابط بین دو کشور گشوده است. میشل عون کمی بیش از دو ماه پیش رئیس جمهور لبنان شد. عربستان سعودی سال گذشته و پس از آن که لبنان به طور رسمی حمله به سفارت عربستان سعودی در ایران را محکوم نکرد، کمک‌های نظامی خود به لبنان را قطع کرد. ماه جدی ۱۳۹۴، ده‌ها نفر که به اعدام شیخ نمر، روحانی برجسته شیعه در عربستان، معترض بودند، به سفارت و کنسولگری سعودی در تهران و مشهد حمله کردند. به دنبال این حملات عربستان سعودی روابط خود را با ایران قطع کرد. بسیاری از کشورهای جهان عرب هم روابط خود را با ایران قطع کردند یا کاهش دادند. (بی بی سی)

ناو هواپیمابر چین در میان تنش‌ها از تنگه تایوان عبور کرد



ناو هواپیمابر موسوم به لیائونینگ در راه بازگشت از تمرین در دریای چین جنوبی بود. وزارت دفاع تایوان گفته است تنها ناو هواپیمابر چین در راس کاروانی از چند کشتی جنگی از تنگه تایوان عبور کرده است. ناو هواپیمابر موسوم به «لیائونینگ» در راه بازگشت از تمرین در دریای چین جنوبی بود. این وزارتخانه گفته است لیائونینگ وارد آبهای تایوان نشده است اما از منطقه شناسایی دفاع هوایی تایوان عبور کرده است. این تازه‌ترین مورد افزایش شدت در روابط تنش آلود دو کشور همسایه است و مقامات تایوانی از مردم خواسته‌اند آرامش خود را حفظ کنند. چن چانگ چی، سخنگوی وزارت دفاع تایوان، به خبرگزاری رویترز گفته است در پاسخ، تایوان جت‌ها و قایق‌های خود را برای بررسی عبور کشتی‌های چینی به دنبال آن‌ها به این تنگه که عرض آن ۱۶۰ کیلومتر است گسیل کرده است. چین تایوان را بخشی از قلمرو خود می‌داند و می‌گوید در صورت لزوم حتی با استفاده از نیرو باید به سرزمین اصلی ملحق شود. (بی بی سی)

اوباما در نطق خداحافظی‌اش از آمریکایی‌ها خواست از دموکراسی دفاع کنند



آنها «بر یک مجموعه واقعیت‌های مشترک» استوار نیست هشدار داد. او همچنین در این نطق از جمله به دستاوردهای دوران ریاست جمهوری اش پرداخت. آقای اوباما گفت «با هر معیاری بسنجید، آمریکا جای بهتری شده، و در موقعیت قوی تری» نسبت به هشت سال پیش قرار دارد. او از همه آمریکایی‌ها از همه دیدگاه‌ها خواست مسائلی را از دید یکدیگر بررسی کنند و گفت: «ما باید به دیگران توجه و گوش کنیم.» او که در سال ۲۰۰۸ با شعار امید و تغییر به عنوان اولین رئیس جمهور سیاهپوست آمریکا انتخاب شد اکنون ۵۵ سال دارد. دونالد ترامپ که جای آقای اوباما را خواهد گرفت قول داده است بعضی از دستاوردهای اصلی او را باطل کند که قانون اصلاح نظام مراقبت‌های بهداشتی موسوم به اوباما‌کدر در کانون آنهاست. (بی بی سی)

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا در نطق خداحافظی اش در شیکاگو از همه آمریکایی‌ها خواسته از نظام دموکراتیک این کشور دفاع کنند. او اظهار داد که «هر وقت دموکراسی را بدیهی

دولت جاپان مقدمات استعفای امپراتور را فراهم می‌کند

دولت جاپان اقداماتی را جهت فراهم کردن زمینه استعفای امپراتور به جریان انداخته است. روز چهارشنبه، رسانه‌های خبری جاپان گزارش کردند که دولت این کشور روند تغییرات قانونی لازم را آغاز کرده تا به آکی هیتو، امپراتور این کشور امکان آن را بدهد که بتواند ظرف دو سال آینده از این مقام کناره‌گیری کند. در صورت استعفای آکی هیتو، او نخستین امپراتور جاپان در دوپست سال گذشته خواهد بود که از مقام خود کناره می‌گیرد. آکی هیتو که ۸۳ سال دارد در ماه اگست در قوانین کنونی جاپان، به امپراتور اجازه استعفا داده نشده و به همین دلیل نیز دولت در نظر دارد برای تحقق خواست آکی هیتو قوانین لازم را به تصویب برساند. گفته می‌شود که هیئتی از حقوقدانان بررسی زمینه‌های قانونی استعفای او را در نظر گرفته است. در قوانین کنونی جاپان، به امپراتور اجازه استعفا داده نشده و به همین دلیل نیز دولت در نظر دارد برای تحقق خواست آکی هیتو قوانین لازم را به تصویب برساند. گفته می‌شود که هیئتی از حقوقدانان بررسی زمینه‌های قانونی استعفای او را در نظر گرفته است. در قوانین کنونی جاپان، به امپراتور اجازه استعفا داده نشده و به همین دلیل نیز دولت در نظر دارد برای تحقق خواست آکی هیتو قوانین لازم را به تصویب برساند. گفته می‌شود که هیئتی از حقوقدانان بررسی زمینه‌های قانونی استعفای او را در نظر گرفته است. (بی بی سی)

ابوبکر بغدادی رهبر داعش با جلیقه انتحاری می‌خواهد

دستگیری اعضا و رهبران بلندپایه داعش مأموریتی دشوار محسوب می‌شود. بسیاری از آنان ترجیح می‌دهند که کشته شوند تا اینکه زنده دستگیر شوند، از جمله ابوبکر بغدادی، رهبر داعش که می‌گویند با جلیقه انتحاری به رختخواب می‌رود. شبکه تلویزیونی آلمانی n-tv با نقل از خبرگزاری کردی «روداو» گزارش داد که ابوبکر بغدادی، رهبر گروه تروریستی «خلافت اسلامی» (داعش) از ترس اینکه میبادا زنده به دام ارتش عراق یا نیروهای ائتلاف ضد داعش بیفتد، شب‌ها با جلیقه‌ی انتحاری می‌خوابد. به گزارش خبرگزاری «روداو» جان دوریان، سخنگوی عملیات زمینی نیروهای ائتلافی علیه داعش در عراق در کنفرانسی خبری در اربیل گفته است: «تجربهای معمول ما تا کنون این بوده که اعضای این گروه [داعش] می‌گویند که زنده دستگیر نشوند.» او افزوده است: «منابع امنیتی و اطلاعاتی گوناگون و همچنین منابع آزاد دیگر که ما نمی‌توانیم آن‌ها را صددرصد تأیید کنیم، حاکی از آن هستند که ابوبکر بغدادی شب‌ها با جلیقه‌ی انتحاری می‌خوابد. از این رو نمی‌توانیم با اطمینان بگوییم که آیا ما امکان آن را خواهیم داشت که زنده دستگیرش کنیم.» (دوچه وله)

روسیه ادعای در اختیار داشتن اطلاعات خصوصی درباره ترامپ را رد کرد

دولت روسیه گزارش‌ها در مورد در اختیار داشتن اطلاعاتی قابل بهره برداری علیه دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب روسیه هدف از آمریکا را رد کرده است. روسیه هدف از انتشار چنین گزارش‌هایی را تلاش برای متشنج کردن روابط بین دو کشور خوانده است. بر اساس گزارش‌های تأیید نشده که در رسانه‌های آمریکایی منتشر شده، دستگاه‌های اطلاعاتی روسیه، ویدئوهایی از آقای ترامپ و روسیایان و همچنین اطلاعات منفی درباره منافع مالی و کسب و کارش به دست آورده‌اند. دونالد ترامپ گزارش‌های منتشر شده را محکوم کرده و آن‌ها را «کاملاً جعلی» خوانده است. سخنگوی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه به خبرگزاری آسوشیيتدپرش گفته است که چنین گزارش‌هایی با هدف آسیب زدن به روابط بین روسیه و آمریکا منتشر می‌شوند. دمیتری پسخوف گفته است انتشار این گزارش‌ها نه تنها در جهت تخریب منافع دو کشور است، بلکه منافع جامعه جهانی را نیز به خطر می‌اندازد و باعث می‌شود که دو کشور بجای برقراری روابط سازنده به سوی رویارویی کامل بروند. (بی بی سی)



وزیر خارجه مکزیک: هرگز پول دیوار ترامپ را نمی‌دهیم

لویس ویده‌گاری، وزیر خارجه جدید مکزیک می‌گوید کشورش به هیچ وجه هزینه ساخت دیواری را که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری منتخب آمریکا وعده داده، نخواهد پرداخت. این اظهارات در پاسخ به صحبت‌های هفته گذشته آقای ترامپ است که دوباره از ساخت «دیوار بزرگ» بر سر راه مهاجران غیرقانونی از اعضای جمهوری خواه کنگره و یکی از مشاوران ارشد آقای ترامپ، خواهان جمع، در توئیترش نوشت: «رسانه‌های ریاکار گزارش نمی‌دهند که هر پولی که برای ساخت دیوار مرزی شدند. (بی بی سی)



راز موفقیت زین‌الدین زیدان از زبان خودش



دارم انجام بدهم. او ادامه داد: هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان مربی، پیروزی‌های زیادی را تجربه کردم و این مرا بسیار خوشحال می‌کند. می‌خواهم از شرایطی که در رئال دارم لذت ببرم چون می‌دانم روزی تیم ما شکست می‌خورد، بنابراین باید از شرایط کنونی لذت برد. زیدان در پایان سخنان خود گفت: پیامی که می‌خواهم بدهم این است که همه بازیکنان برایم مهم هستند. همه بازیکنان رئال مادرید برای موفقیت من سخت تلاش می‌کنند چراکه برای آنها کار تیمی مهم تر از هر چیزی است. راز موفقیت من در این بوده که بازی به بازی به دنبال پیروزی هستیم. البته باید این را هم بگویم که بسیاری اوقات تلاش زیاد اگر با مهارت همراه نباشد، راه به جایی نمی‌برد.

پیشنهاد عجیب تیم چینی به رودریگس رد شد

هافبک رئال مادرید با وجود پیشنهاد هنگفت تیم هبی چین تصمیم گرفت در اسپانیا بماند. به نقل از آس، خامس رودریگس پس از قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها در مصاحبه‌ای گفت: نمی‌توانم ادامه حضورم در رئال مادرید را تأیید کنم. می‌خواهم مدت زمان بیشتری بازی کنم و هفت روز برای فکر کردن فرصت دارم اما هافبک کلمبیایی پس از پیروزی برابر سویا و گلزنی در این دیدار اعلام کرد که قصد جدایی از مادرید را ندارد. اکنون مشخص شده چه تیمی به او پیشنهاد داده است. هافبک کلمبیایی می‌توانست با قبول این پیشنهاد ۱۰ برابر دستمزد بیشتر نسبت به دستمزدش در رئال مادرید کسب کند. هافبک ۲۵ ساله با پیشنهاد تیم هبی مانوئل پیگرنی روبرو شد. این تیم قصد داشت که سالیانه ۳۰ میلیون یورو به این بازیکن بدهد (رودریگس اکنون در مادرید سالیانه ۳،۵ میلیون یورو کسب می‌کند). نخستین پیشنهاد تیم چینی ۸۰ میلیونی یورو بود؛ همان رقمی که مادرید برای جذب این بازیکن از منوآکو هزینه کرد. زمانی که باشگاه چینی متوجه شد مادرید قصد فروش این بازیکن را ندارد مبلغ پیشنهادی را به ۱۱۰ میلیون یورو افزایش داد اما پس از تصمیم گیری باشگاه رودریگس خود وارد این موضوع شد و این پیشنهاد را رد کرد.

دلیل واقعی نرفتن سوارس به مراسم The Best



مهاجم بارسلونا تنها به دلیل بازی تیمش برابر آلتلیک بیلباو در کوپا دل ری در مراسم فیفا شرکت نکرد. به نقل از سایت فوتبال اسپانیا، ویس سوارس به همراه هم‌تیمی‌هایش در بارسلونا در مراسم The Best شرکت نکرد. باشگاه دلیل آن را بازی در کوپا دل ری عنوان کرد اما مهاجم اروگوئه‌ای دلیل دیگری هم داشت. مهاجم اروگوئه‌ای از هفته گذشته تصمیم گرفته بود در این مراسم شرکت نکند. به نوشته روزنامه La Naveion ارجنتین، سوارس از محرومیت فیفا آزرده خاطر شده است. او به علت گاز گرفتن جورجیو کیهلینی در دیدار برابر ایتالیا در جام جهانی ۲۰۱۲، یک هشتم نهایی این رقابت‌ها را از دست داد و سه ماه از حضور در میادین محروم شد. برای نخستین بار است که مهاجم بارسلونا عصیانیت خود را از بالاترین سازمان بین‌المللی در جهان فوتبال نشان می‌دهد. سوارس در مراسم سال گذشته نیز حضور نداشت چون در تیم منتخب جایی نداشت. با وجود نبود سوارس، این مهاجم عاملی برای جنجال در مراسم The Best شد. فیفا در زمان اعلام تیم منتخب از او تصویری را نشان داد که دندان‌هایش در این عکس برجسته و قابل توجه بودند.

رونالدو: من جزئی از تاریخ فوتبال هستم



او در گفت‌وگویی که با سایت فیفا داشت، در این زمینه اظهار کرد: شکی ندارم که جزئی از تاریخ فوتبال جهان شدم. این هدف من از نخستین روز فوتبال بوده است. وقتی فوتبال را آغاز کردم، نمی‌خواستم یک بازیکن معمولی باشم. همواره آرزو داشتم یک بازیکن بزرگ شوم که خوشبختانه این آرزویم برآورده شد. ستاره رئال مادرید ادامه داد: به بازیکنی بزرگ تبدیل شدم. موفقیت‌های فردی و گروهی من، به خوبی چنین چیزی را اثبات می‌کند. به خود افتخار می‌کنم و نهایت تلاشم را به کار می‌گیرم تا در آینده بهتر ظاهر شوم.

سیمئونه: شکست زیبا نیست اما به یک چهارم نهایی صعود کردیم

صفر در دیدار رفت توانست به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. دیگو سیمئونه پس از بازی گفت: نگران چنین نتیجه‌ای نیستیم. پنج دقیقه پایانی بازی لحظات خوبی را سپری نکردیم اما تا دقیقه ۴۰ نیمه دوم بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم. بازی‌مان نسبت به قبل بهتر شده است و باید به این روند ادامه دهیم. از نتیجه و عملکردمان شگفت زده نیستیم. آنتوان گریزمان از شروع سال ۲۰۱۷ در هر سه بازی تیمش گلزنی کرده است. سرمربی آلتلیکومادرید در این باره گفت: گریزمان در شرایط بهتری قرار دارد. زمانی که گلزنی می‌کند خوب بازی می‌کند اما گاهی اوقات نمی‌تواند گلزنی کند اما با ایسن حال باز هم خوب بازی می‌کند. امیدواریم که در همین سطح به بازی اش ادامه دهد چون برای ما اهمیت زیادی دارد. سیمئونه درباره دیگر بازیکنان اظهار کرد: همه بازی خوبی به نمایش گذاشتند. نیکلاس گایتان و آنخل کورتا در حال پیشرفت هستند و می‌توانند گلزنی و موقعیت گل ایجاد کنند. در تیم رقابت نزدیکی وجود دارد و به همه بازیکنان نیاز داریم. سرمربی ارجنتینی در مورد شکست در لحظات پایانی گفت: هیچ‌گاه شکست زیبا نیست اما صعود به مرحله یک چهارم نهایی خوب است. از این شکست درس گرفتیم.

شکست دوباره کلیولند در لیگ NBA

یوتا با یکدیگر رقابت داشتند و به صورت پایاپای امتیاز کسب می‌کردند. هیوارد توانست ۲۸ امتیاز برای یوتا کسب کند و در میانه دوم بازی لبرون جیمز ۱۴ امتیاز و هیوارد ۱۵ امتیاز کسب کردند و در نهایت یوتا پیروز میدان بود. * نتایج دیگر بازی‌های یوتا با یوتا: واشنگتن ویزاردز ۱۰۱ - شیکاگو بولز ۹۹ تورونتو رپترز ۱۱۴ - بوستون سلتیکس ۱۰۶ آتلانتا هاکس ۱۱۷ - بروکلین نتز ۹۷ هیوستون راکتز ۱۲۱ - شارلوت هورنتز ۱۱۴ میلاوکی باکس ۱۰۹ - سن آنتونیو اسپرز ۱۰۷ پورتلند تریل بلیزرز ۱۰۸ - لس آنجلس لیکرز ۸۷ سکرمنتو کینگز ۱۰۰ - دیترویت پیستونز ۹۴ در این بازی لبرون جیمز از کلیولند و گوردون هیوارد از

